
淮安市洪泽区粮食集团有限公司粮食进出库装卸作业项目招标公告

（招标编号：JSHA-2025012-HZ）

项目所在地区：江苏省淮安市洪泽县

一、招标条件

本淮安市洪泽区粮食集团有限公司粮食进出库装卸作业项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为自筹资金:20万元， 招标人为淮安市洪泽区粮食集团有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1.标段划分：（投标人可以同时投两个标段） 淮安市洪泽区粮食集团有限公司

粮食进出库装卸作业项目01标段； 淮安市洪泽区粮食集团有限公司粮食进出库装卸作业项

目02标段。 2.业务地点： 01标段：淮安市洪泽区朱坝街道（含黄集、墩口库点）、岔河镇

（含仁和、唐圩库点）、高良涧街道（原粮管所） 02标段：淮安市洪泽区东双沟镇（含万

集库点）、三河镇（原粮管所，含蒋坝、共和库点） 3.业务内容：粮食进出库装卸作业 4.

服务期限：壹年

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

淮安市洪泽区粮食集团有限公司粮食进出库装卸作业项目

三、投标人资格要求

淮安市洪泽区粮食集团有限公司粮食进出库装卸作业项目:

1.提供有效的营业执照，营业执照经营范围须具有搬运服务、装卸搬运、配送运输服

务、或劳务服务（营业执照复印件加盖公章）；

2.投标人未处于被责令停业、财产被接管、冻结和破产状态，以及投标资格被取消或者

被暂停且在暂停期内；

3.投标人如因围标串标、弄虚作假或者严重违约以及发生重大安全生产事故等问题被有

关部门处罚，自处罚之日起2年内发包人不接受其投标；

4.本次不接受联合体投标；

5.符合法律、法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-05-20 08:30到2025-05-26 17:00

获取方式：在招标文件获取时间内（ 上午8:30-11:00，下午14:00-17:00，双休日、节

假日除外），提供授权委托书及授权委托人身份证复印件联系招标代理机构（联系方式：杨



工13655151440）进行报名并获取招标文件，并支付招标文件工本费200元/标段（售后不

退）。未进行报名及获取招标文件的投标文件将不予接收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-05-27 14:30

递交方式：现场纸质递交。纸质投标文件须按01、02标段分别装订、密封。

六、开标时间及地点

开标时间：2025-05-27 14:30

开标地点：淮安市洪泽区北京路小区东门院内居家养老服务中心楼上（江苏永勤）

七、其他

（一）业务内容：

1.货物：农副产品（以小麦、稻谷等粮食品种为主）

2.粮食进出库装卸作业业务范围：

（1）散装粮车运入仓：空仓卫生清理、仓内外消毒、地上笼摆放及风箱周围密封、卸

车、输送进仓、粮堆杂质区清理、粮食满仓后平仓（细平并根据需要二次细平）、仓内卫

生、埋熏蒸管、插粮温检测线、铺粮面走道板、粮食进仓作业区域的卫生清扫、输送机械卫

生清理（或清洗）、下水道及屋面下水道（天沟）清理、收购期间统仓扦样、粮面和窗户空

调密封（入仓后的首次封仓）、拆装防尘网；

（2）散装粮车运出仓：卷叠仓内单面封薄膜、拔粮温线、起熏蒸管、收粮面走道板等

所有粮面（粮堆）仓储设施并按要求堆置、扒谷、输送装汽车、清仓、粮食出仓作业区域的

卫生清扫、粮食出仓作业过程中和结束后仓内所有卫生清理、压挂仓房四周挂墙皮、输送机

械卫生清理（或清洗）、下水道及屋面下水道（天沟）清理、拆装防尘网等；

（3）粮食如需清杂入库：清杂机的清理（清洗）、筛下物打包、过磅称重、运送至指

定地点以及筛下物的遮盖等；

（4）如有其它事项，增加费用另行协商。

3.作业量：以甲方库区实际粮食进出库装卸作业量为准。

（二）评标办法：经评审的最低投标价法

（1）本次采用费率招标的方式，投标费率最低的有效投标人为中标人。如出现相同投

标费率时，由招标人现场抽签确定中标候选人。

（2）01标段、02标段最高限价：①散装粮车运入仓：6元/吨（自卸车）；②散装粮车

运出仓：7元/吨；③粮食清杂入库：2元/吨；④扒车、脱包：3元/吨；⑤灌包打围：10元/

吨；⑥杂工费：150元/人/工。（具体作业业务范围见合同条款）。说明：①、②最终结算

按实际出入仓数量×散装粮运出入仓单价×投标费率（中标费率）；③-⑥投标时无须报

价，结算时按限价为固定单价结算，固定单价不变。最终结算按实际数量×固定单价。

（三）投标保证金

本项目投标保证金为人民币1000元/标段，现金携带至开标现场。

（四）履约保证金

承包人须在合同签订前向发包人缴纳履约保证金叁万元/标段，服务期满后无息退还。

（五）招标代理费



中标人领取中标通知书时须缴纳招标代理费1000元/标段，招标人不再另行支付。

（六）发布媒介

本次公告在“江苏省招标投标公共服务平台https://www.jszbtb.com/#/newindex”发

布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 淮安市洪泽区粮食集团有限公司

地  址： 淮安市洪泽区人民南路18号

联  系  人： 陶先生

电  话： 13776727766

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏永勤工程管理有限公司

地  址： 淮安市洪泽区北京路小区东门院内居家养老服务中心楼上

（江苏永勤）

联  系  人： 杨工

电  话： 13655151440

电  子  邮  件： 836029715@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-05-20T11:05:22+0800
	第3页(343.4026,341.9615)
	已检查


		2025-05-20T11:05:22+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-05-20T11:05:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-05-20T11:05:22+0800
	第3页(582,300)
	已检查




